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RAINFOREST ALLIANCE ÖDEME KOLAYLIĞI KAYIT FORMU  

  

Rainforest Alliance, dünyanın dört bir yanındaki çay arazisi sertifika sahiplerinin ("arazi CH'leri") 

Sürdürülebilirlik Farkı ve Sürdürülebilirlik Yatırımı (SD/SI) ödemelerini almalarına yardımcı olmak 

için Convera ile işbirliği yapıyor ("Ödeme Kolaylığı").   
 

Rainforest Alliance'ın çevrimiçi izlenebilirlik platformu MultiTrace'ten çay itfa eden (kullanan) 

tedarik zinciri sertifika sahipleri ("İtfa Edenler"), SD/SI tutarlarını kendi tedarik zincirlerindeki Arazi 

CH'lerine göndermek için bu Ödeme Kolaylığını kullanabilir. Çok özel durumlarda, İtfa 

Edenler, Ortak Sorumluluk gerekliliklerini başka bir mekanizma yoluyla karşılamaya ve bu 

Ödeme Kolaylığını kullanmamaya karar verebilirler.  
 

Bu Ödeme Kolaylığı aracılığıyla itfa edilen çay miktarları için SD/SI ödemeleri almaya hak 

kazanmak için, arazi CH'lerinin Rainforest Alliance Sertifika Sahibi Hesap Kimlik Numaraları 

(RA_000######### ve/veya ME01_######) dahil olmak üzere aşağıdaki formda istenen 

bilgileri sağlayarak Convera'ya kaydolmaları gerekir. Bu kimlik numaralarına, sertifika sahibinin 

Rainforest Alliance Sertifikasyon Platformu ("RACP") kontrol panelinde ve/veya MultiTrace'te 

erişilebilir.   
 

Önemli Notlar:  
 

• Çay arazisi CH'leri birden fazla lisansa ve dolayısıyla birden fazla kimlik 

numarasına sahip olabilir (örneğin RA_000######### ve/veya ME01_######). 

Ödemeler, çay tedarik zincirinde miktarlar satıldığında kullanılan hesap kimlik 

numarasına bağlıdır. Bu nedenle, lütfen sertifikalı çay miktarına sahip her hesap 

kimlik numarası için Convera'ya bir kayıt belgesi gönderin.   

• Bu formda toplanan bilgiler banka hesap bilgilerini doğrulamak için 

kullanılacaktır. Convera, bilgileri netleştirmek için formda listelenen irtibat kişileriyle 

iletişime geçebilir.   

• Arazi CH’sinin bu formda doğru ve eksiksiz bilgi sunması ve Convera'nın bu 

formda verilen bilgilerin doğrulanmasını veya netleştirilmesini talep ettiği tüm 

yazışmalara yanıt vermesi önemlidir. Bir arazi CH'si Convera'nın doğrulama talep 

ettiği mesajlarına yanıt vermez ve/veya Convera tarafından tespit edilen banka 

hesap bilgilerindeki hataları düzeltmezse, Convera ödemeyi göndermeyecektir.  

 

Aşağıdaki formda istenen bilgileri sağlayarak ve aşağıdaki "Gönder" düğmesine tıklayarak, 

kuruluşum adına aşağıdakileri kabul ve teyit ederim:  
 

• İşleme alınan ödemelere hiçbir vergi veya diğer resmi işlem masraflarının 

(devlet veya federal gelir vergisi, damga veya belge vergisi, ciro, satış veya 

kullanım vergisi, katma değer vergisi (KDV), tüketim vergisi, gümrük veya diğer 

masraflar dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) ("Vergiler") dahil 

edilmeyeceğini ve Ödeme Tesisi aracılığıyla alınan ödemelerde geçerli Vergilerin 

ödenmesi de dahil olmak üzere ilgili tüm yasa ve yönetmeliklere uymaktan 

tamamen kuruluşumun sorumlu olduğunu anlıyorum.  

• Bu formda verilen bilgiler eksiksiz, doğru ve günceldir.  

• SD/SI ödemelerinin kuruluşumun banka hesabına transferi amacıyla iletişim 

bilgileri ve kuruluşumun banka hesap bilgileri dahil olmak üzere aşağıda verilen 

bilgilerin Convera ile paylaşılmasına izin veriyorum.  

• Kuruluşumun Convera tarafından gerçekleştirilen uygunluk kontrollerini 

tamamlamamış veya bu kontrollerde başarısız olmuş olması durumunda 

ödemelerin kuruluşuma gönderilmeyeceğini anlıyorum.  

• Rainforest Alliance'ın, Ödeme Kolaylığına katılımım ve Ödeme Kolaylığında 

işlenen bilgiler de dahil olmak üzere Ödeme Kolaylığı ile bağlantılı olarak herhangi 

bir iddia, talep, dava hakkı veren neden, zarar, mahkeme kararı veya uzlaşma 

veya kazanç, karlılık veya iyi niyet kaybı veya azalması veya avukatlık ücretleri ve 
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mahkeme masrafları da dahil olmak üzere doğrudan, dolaylı veya sonuç olarak 

ortaya çıkan zararlar için kuruluşuma veya başka herhangi bir kişi ve/veya kuruluşa 

karşı sorumlu olmayacağını kabul ve beyan ederim.   

• Kuruluşum adına yukarıdakileri kabul ve teyit etmeye yetkim bulunmaktadır.  

  

Formu doldururken sorularınız olması halinde, lütfen Sıkça Sorulan Sorular (SSS) bölümüne göz 

atın ve gerekli tüm alanlardaki bilgilerin doğru olduğundan emin olmak adına doğrudan 

bankanızla iletişim içinde ilerleyin. Convera Global Pay Müşteri Hizmetleri merkezi ile de 

VendorManagement@convera.com adresinden iletişime geçebilirsiniz.  
 

ÖNEMLİ NOT: Belirttiğiniz banka hesabına ödeme yapıldıktan sonra tarafınıza bir onay e-

postası gönderilecektir. Yanlış hesap bilgilerinin girilmesinin gecikmeye veya para kaybına 

neden olabileceğini lütfen unutmayın.  Hesap bilgilerinin hatalı girilmesi durumunda, 

Rainforest Alliance'ı mümkün olan en kısa süre içinde customersuccess@ra.org adresini 

kullanarak bilgilendirmelisiniz. Rainforest Alliance ve Convera, tarafınızdan girilen hatalı hesap 

bilgileri kullanılarak işleme alınan ödemeler için sorumluluk kabul etmez.  

 

Geri vermek: Convera Payment Facility Registration Page  
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